
送迎バス運行時間変更のお知らせ（7月12日のみ）

1便 2便 3便

➊
戸塚共立第１病院

( 乗 車 場所 は戸塚図書館前 で す )
7:30 8:15 9:15

ヒ ュ ー マ ン ラ イ フ ケ ア横浜 - 8:30 -

➋ サ ン ヴ ェ ー ル戸塚 7:33 - 9:18

❸ ハ ッ ク ド ラ ッ グ ・ ク リ ー ニ ン グ 屋前 7:35 - 9:21

❹ 汲沢保育園 7:37 - 9:23

❺
汲沢団地バス停付近
（汲沢第２公園）

7:38 - 9:24

❻ 汲沢町内会館 7:42 - 9:28

❼ 公務員住宅前 7:43 - 9:29

❽ ぐ み さ わ東ハ イ ツ集会所 7:47 - 9:33

❾ 石井ビ ル向か い 7:48 - 9:34

❿ 大坂上バス停付近 - - 9:37

⓫ 東芝戸塚台コー ポ C棟前 - - 9:40

【 フ リ ー区間 】郷和台地区 - 8:40 9:45

⓬ サ ン ベ ル テ戸塚向かい - 8:48 9:53

⓭ グランシティ・パレ・ド・リヴァージュ向かい - 8:49 9:54

⓮ フ ェ ア プ レ イ ス横浜戸塚 - 8:52 9:57

⓯
O N E F O R  A L L 横浜

地域交流施設
- 8:54 9:59

戸塚共立第１病院 8:00 8:57 10:02

1便 2便

➊ 戸塚共立第１病院 8:10 9:35

➋ サ ン ヴ ェ ー ル戸塚 8:13 9:38

❸ セ ブ ン イ レ ブ ン前 8:17 9:42

❹
鳥が丘郵便局向かい
（旧 佐藤ク リ ニ ッ ク）

8:18 9:43

❺ 鳥が丘 ク リ ニ ッ ク向 か い 8:21 9:46

❻ そ ば松月向かい 8:22 9:47

❼ サ イ ド ヒ ル矢部 8:26 9:51

❽ し ら か ば幼稚園向かい 8:28 9:53

❾ シ ェ ア畑戸塚矢部向かい 8:30 9:55

❿ メ ゾ ン ラ フ ィ ー ヌ 8:31 9:56

⓫ マ ツ モ ト キ ヨ シ 8:37 10:02

⓬
戸塚区役所
１ F 交通広場

8:41 10:06

⓭
戸塚図書館前

(戸塚公会堂前）
8:44 10:09

⓮
O N E F O R  A L L 横浜

地域交流施設
8:45 10:10

戸塚共立第１病院 8:48 10:13

汲沢コース 鳥が丘コース

とつか夏まつり開催に伴い、交通規制のため送迎バスの運行時間を変更させていただきます。
汲沢コースは３便まで、鳥が丘コースは２便まで、往復便は第1病院9時5分発のみ最終となります。

戸塚共立第１病院 ～ 戸塚共立第２病院（往復便） 鳥が丘コース担当

戸塚共立第１病院 戸塚共立第２病院 戸塚共立第１病院

９：０５ ９：１５ ９：２５

皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。
戸塚共立第１病院


